

Varenavn **Kinder Schoko Bons**

Originalt varenavn (DE)	Kinder Schoko Bons	
Indgår i varenr.	110107920	
Beskrivelse	Kinder-Schoko Bons	
Holdbarhed / Bedst før	3 måneder	Bedst før format: DAG/MÅNED/ÅR
Officielt navn	Chokoladeæg	
Ingredienser	Mælkechokolade 50 % (sukker, sødmælkspulver, kakaosmør, kakaomasse, emulgatorer lecithin (soja), vanillin), sukker, skummetmælkspulver, palmeolie, hasselnødder (5,8 %), smør, mørk chokolade (sukker, kakaomasse, kakaosmør, emulgator lecithin (soja), vanillin), overfladebehandlingsmiddel: gummi arabicum, shellak, glukosesirup, emulgator lecithin (soja), aroma, vanillin. Total mælkeingredienser i produktet 28 %. Total kakaotørstof i produktet 16 %	

Næringsdeklaration	Næringsindhold	pr. 100 g	Lovmæssige aspekter Produktet overholder den europæiske fødevarerlovgivning.	
	Energi	X kJ		
		4,2 kcal		
	Fedt	36,6 g		Produceret af GmbH & Co. KG Holzmattenstrasse 22 79336 Herbolzheim Tyskland
	Heraf mættede fedtsyrer	21,2 g		
	Kulhydrater	52,5 g		Opbevaring Opbevares tørt. Beskyttes mod varme.
	Heraf sukker	52,2 g		
Protein	8,3 g			
	Salt	0,28 g		

Emballagetekst**Ingredienser som forårsager allergi eller intolerance ifølge af forordning (EU) nr. 1169/2011, Bilag II**

	Ja	Nej
Glutenholdige kornprodukter og produkter heraf		X
Krebsdyr og produkter heraf		X
Æg og produkter heraf		X
Fisk og produkter heraf		X
Jordnødder og produkter heraf		X
Soja og produkter fremstillet heraf	X	
Mælk og produkter heraf (herunder laktose)	X	
Nødder og produkter heraf	X	
Selleri og produkter heraf		X
Sennep og produkter heraf		X
Sesamfrø og produkter heraf		X
Svovldioxid og sulfitter i koncentrationer på over 10mg/kg eller 10mg/l af den samlede SO ₂		X
Lupin og produkter heraf		X
Bløddyr og produkter heraf		X

GMO-mærkning

Produktet kræver ikke klassificering eller mærkning i henhold til forordning nr. 1829/2003 af Det Europæiske Råd og Rådet fra den 22. september 2003 om genetisk modificerede fødevarer og foderstoffer og forordning nr. 1830/2003 af Det Europæiske Råd og Rådet af 22. september 2003 om sporbarhed og mærkning af genetisk modificerede organismer.


Udgivet af producent, den 05.10.2016

Importør

Alle oplysninger er omhyggelig udarbejdet og er i overensstemmelse med vores viden og de retlige krav, gældende fra udstedelsesdatoen. Informationerne er oplyst af vores leverandører.

Godkendt i Sig det sødt af Palle Østergaard, den 01.12.2016

Sig det sødt - v/MultiMarketing - Pantonevej 2 - DK6580 Vamdrup - Danmark - CVR: 27 71 18 04

	Produktbeschreibung		
Produkt	Kinder-Schoko Bons		
Artikelnummer	110107920 110107925		
Beschreibung	Kinder-Schoko Bons		
Verpackungsart	Wickler		
MHD	3 Monate		
Verkehrbezeichnung	Schokobonbon		
Zutatenliste	<p>Zutaten: Vollmilchschokolade 50% (Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgatoren Lecithine (SOJA), Vanillin), Zucker, MAGERMILCHPULVER, Palmöl*, HASELNÜSSE (5,8%), BUTTERREINFETT, Halbbitterschokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin), Überzugsmittel: Gummi arabicum, Schellack, Glukosesirup, Emulgator Lecithine (SOJA), Aroma, Vanillin. Gesamtmilchbestandteile im Produkt 28 %. Gesamtkakaobestandteile im Produkt 16 %.</p>		
Nährwertangaben	Angaben pro 100g		
	Brennwert (kcal/kJ)		4,2
	Fett (g)		36,6
	davon gesättigte Fettsäuren (g)		21,2
	Kohlenhydrate (g)		52,5
	davon Zucker (g)		52,2
	Eiweiß (g)		8,3
Salz (g)		0,28	
Rechtliche Aspekte	Das Produkt entspricht dem europäischen Lebensmittelrecht.		
Hersteller	Kalfany Suesse Werbung GmbH & Co. KG, Holzmattenstrasse 22, D- 79336 Herbolzheim, Deutschland		
Lagerhinweise	Trocken lagern. Vor Wärme schützen.		
Allergenhinweise: gemäß der Richtlinie 2003/89 EG, Anhang IIIa sowie der Richtlinie 2007/68 EG		JA	NEIN
	Glutenhaltiges Getreide		x
	Krebstiere und Krebstiererzeugnisse		x
	Eier und Eierzeugnisse		x
	Fisch und Fischerzeugnisse		x
	Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse		x
	Soja und Sojaerzeugnisse	x	
	Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose)	x	
	Schalenfrüchte und daraus hergestellte Erzeugnisse	x	
	Sellerie und Sellerieerzeugnisse		x
	Senf und Senferzeugnisse		x
	Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse		x
	Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg, als SO ₂ angegeben		x
	Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse		x
Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse		x	
Hinweise			
GVO-Hinweis	Das Produkt ist nicht kennzeichnungspflichtig im Sinne der Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 des Europäischen Rates und des Rates vom 22. September 2003 über genetisch veränderte Lebensmittel und Futtermittel und Verordnung (EG) Nr. 1830/2003 des Europäischen Rates und des Rates vom 22. September 2003 über die Rückverfolgbarkeit und Kennzeichnung von genetisch veränderten Organismen.		
Alle Angaben wurden sorgfältig zusammengestellt und entsprechen unserem Kenntnisstand zur Zeit des Erstellungsdatums sowie den zu diesem Zeitpunkt gültigen gesetzlichen Regelungen. Sie basieren auf den von unseren Lieferanten übermittelten Angaben.			

Datum	Freigabe Qm	Freigabe GL
05.10.2016	Jahreis	Richter